

Số: 40/XMHM.QĐ-KH

Hoàng Mai, ngày 04 tháng 02 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc **Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu**
Gói thầu: Cung cấp vật tư hóa chất phục vụ sản xuất năm 2015

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CP XI MĂNG VICEM HOÀNG MAI

- Căn cứ Điều lệ Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai được Đại hội đồng cổ đông thông qua tại Đại hội thường niên năm 2009, ngày 31/3/2009;
- Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/12/2013 của Quốc Hội;
- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
- Căn cứ Quyết định số 34/XMHM.QĐ-KH ngày 29/01/2015 của Tổng giám đốc Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai v/v phê duyệt dự toán gói thầu “Cung cấp vật tư hóa chất phục vụ sản xuất năm 2015”;
- Căn cứ Tờ trình ngày 30/01/2015 của Tổ chuyên gia đấu thầu Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai về việc xin phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung cấp vật tư hóa chất phục vụ sản xuất năm 2015”,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu “Cung cấp vật tư hóa chất phục vụ sản xuất năm 2015” thuộc dự án mua sắm hàng hóa phục vụ sản xuất của Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai với nội dung như sau:

- 1- Tên gói thầu: Cung cấp vật tư hóa chất phục vụ sản xuất năm 2015
- 2- Giá gói thầu (đã bao gồm thuế GTGT 10%): **965.372.100 Đồng.**

Chi tiết giá gói thầu như sau:

Stt	Mô tả hàng hóa	Xuất xứ	Đvt	Số lượng	Đơn giá (Đồng/Đvt)	Thành tiền (Đồng)
1	Giấy lọc nhanh (giấy lọc băng vàng)	Trung Quốc	Thùng	3	144.000	432.000
2	H2O2	Trung Quốc	Lít	2	287.000	574.000
3	KOH	Trung Quốc	Kg	10	126.000	1.260.000
4	BaCl2	Trung Quốc	Kg	5	209.000	1.045.000
5	Ethylen Glycol	EU	Lít	200	1.050.000	210.000.000
6	Cồn 99 độ (PA)	EU	Lít	300	400.000	120.000.000
7	Giấy thử thời gian đông kết	Việt Nam	Tờ	200	5.000	1.000.000
8	Máy hút bụi cho sàng khí công suất 1000W		Cái	1	15.900.000	15.900.000
9	Cột lọc của máy RO	Việt Nam	Cái	3	400.000	1.200.000
10	Sàng khí ALPINE 0,09 mm	EU	Cái	1	8.700.000	8.700.000
11	Sàng khí ALPINE 0,045 mm	EU	Cái	2	9.500.000	19.000.000
12	Khuôn tạo mẫu thử cường độ 40x40x160 mm	EU	Cái	6	10.100.000	60.600.000



Stt	Mô tả hàng hóa	Xuất xứ	Đvt	Số lượng	Đơn giá (Đồng/Đvt)	Thành tiền (Đồng)
13	Chỉ thử thời gian đông kết	Việt Nam	Cái	20	55.000	1.100.000
14	Chổi quét mẫu to dẹt (loại quét sơn)	Việt Nam	Cái	30	25.000	750.000
15	Chổi quét mẫu nhỏ dẹt (loại quét sơn)	Việt Nam	Cái	30	20.000	600.000
16	Ổng chuẩn NaOH 0,25N	EU	Ổng	5	1.100.000	5.500.000
17	Ổng chuẩn EDTA 0,01M	EU	Ổng	10	920.000	9.200.000
18	Bếp điện đôi	Nga	Cái	4	1.800.000	7.200.000
19	Đồng hồ bấm dây điện tử kỹ thuật số	EU	Cái	2	1.800.000	3.600.000
20	Máy khuấy từ và gia nhiệt	Trung Quốc	Cái	2	5.000.000	10.000.000
21	Pipet 10 ml (thẳng không bầu)	Đức	Cái	5	94.000	470.000
22	Buret 25 ml	Đức	Cái	4	995.000	3.980.000
23	Viên trợ nghiền X-RAY	EU	Kg	10	4.700.000	47.000.000
24	Cối nghiền mẫu 100CC (chất liệu Crom)	EU	Cái	2	130.000.000	260.000.000
25	Chén bạch kim + nắp	EU	Bộ	1	88.500.000	88.500.000
Cộng:						877.611.000
Thuế GTGT 10%						87.761.100
Tổng cộng:						965.372.100
(Bằng chữ: Chín trăm sáu mươi lăm triệu, ba trăm bảy mươi hai ngàn, một trăm đồng)						

3- Nguồn vốn: Nguồn vốn SXKD của Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai.

4- Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu:

- + Hình thức: Chào hàng cạnh tranh trong nước.
- + Phương thức: Một giai đoạn một túi hồ sơ.

5- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I/2015.

6- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

7- Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tuần, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Ông Trưởng Phòng Kế hoạch chiến lược và các thành viên Tổ chuyên gia đầu thầu của Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các nội dung công việc trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu, mọi thủ tục mua bán thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu VThư.

TỔNG GIÁM ĐỐC



Đương Đình Hội